KEL 183 | Dzielony przepust kablowy

do kabli o srednicach do 75 mm / IP54 / UL Typ 12

UL TYPE

IP54 cAus
~ 0 4 Madei

ECOLAB - ade in

certified UV Germany

N
1504892-2A

Specyfikacja

IP stopien ochrony
UL Type (UL 50E)
Materiat

Klasa ogniowa
Zakres temperatur

Wiasciwosci

Opcje montazu

Wysokos¢ montazu

@HL3

EN 45545-2

()

EN 61373

RISA

RoHS

compliant COMPLIANCE

IP54

UL Type 12

Poliamid

UL94-V0, samogasnacy
-40 C° do 140 C°

Nie zawiera silikonu, Nie zawiera
halogenu, Antykorozyjne (Sruby w
wersji V2A), odporny na wibracje,
odporne na promieniowanie UV

Mocowanie za pomocg $rub

17 mm

Rodzaje i rozmiary produktéw

S S Numer czesci 47240
° ° EAN 4251269311871
Opak. 1
- I__1°l" Dla max. liczba kabli 8
Maks. srednica kabla 35 mm
Dtugos¢ 222 mm
Szerokos¢ 120 mm

Dzielona rama do wprowadzania kabli KEL 183 umozliwia uzytkownikowi
poprowadzenie kabli i rur o $rednicy do 75 mm (w zaleznosci od typu ramki) i
uszczelnienie ich zgodnie z IP54 / do UL Typ 12.

W przypadku kabli do 35 mm mozna zastosowa¢ moduty KT. Dzieki dzielonym
dzielonym modutom mozna poprowadzi¢ wstepnie zakonczone kable. Dla kabli do
75 mm stworzyliSmy moduty KTMB dla KEL 183. Nie sg one podzielone i majg
okreslong powierzchnie do przepchniecia kabla.

KEL 183-E to kompaktowa wersja ramy do wprowadzania kabli KEL 183. Jest
dostepna w 2 wersjach.

KEL 183-E4 z 4 duzymi przelotkami KT nadaje sie szczegdlnie do prowadzenia linii
zasilajgcych i wezy o $rednicach do 35 mm. Zastosowanie przelotek KT-DPF
umozliwia elastyczne prowadzenie sztywnych kabli.

KEL 183-E16 z 16 matymi przelotkami KT oferuje duza gesto$¢ upakowania dla
kabli o $rednicy do 17 mm, z wstepnie zmontowanymi ztgczami lub bez nich.
Szczegdlnie nadaje sie do duzych zigczy.

Moduty sg pewnie zamocowane w ramie i nie moga wypasé. Po ztozeniu rama jest
$cisnieta i szczelnie zamknieta.

Ptaska gumowa uszczelka jest dotgczona do przesyiki.

Zalety i korzysci

[ ] Montaz przewoddw o $rednicy do 75 mm
[ | Mozliwo$¢ wprowadzania kabli pod katem
. Modernizacja i konserwacja moga by¢ przeprowadzone tatwo i szybko

Znacznie zwiekszona gestos¢ upakowania przeprowadzanych kabli przy
uzyciu podwdjnych lub poczwérnych modutéw uszczelniajacych

Wysokos¢ 17 mm
Wysokos$é montazu 17 mm
Rozmiar wyciecia 180 x 80 mm

Liczba otworéw na sruby 8

Srednica otworéw na $ruby 6 mm

Materiat Sruby Stal, ocynkowana
galwanicznie

Nadaje sie do modutéw 8 x KT duzy


https://www.icotek.com/pl/produkty/moduly-uszczelniajace
https://www.icotek.com/pl/produkty/moduly-uszczelniajace/ktmb-183

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. srednica kabla
Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. Srednica kabla
Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. Srednica kabla
Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. Srednica kabla
Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Dtugos¢

Szerokos¢

47240.200
4251269311888
1

8

35 mm

222 mm

120 mm

47220
4251269311857
1

5

75 mm

222 mm

120 mm

47220.200
4251269311864
1

5

75 mm

222 mm

120 mm

47200
4251269311833
1

2

75 mm

222 mm

120 mm

47200.200
4251269311840
1

2

75 mm

222 mm

120 mm

47255
4251269311918
1

64

17 mm

222 mm

79 mm

Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu
Rozmiar wyciecia

Liczba otworéw na Sruby
Srednica otworéw na éruby
Materiat Sruby

Nadaje sie do modutéw

Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu
Rozmiar wyciecia

Liczba otworéw na $ruby
Srednica otworéw na $ruby
Materiat Sruby

Nadaje sie do modutéw

Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu
Rozmiar wyciecia

Liczba otworéw na Sruby
Srednica otworéw na $ruby
Materiat Sruby

Nadaje sie do modutéw

Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu
Rozmiar wyciecia

Liczba otworéw na Sruby
Srednica otworéw na $ruby
Materiat Sruby

Nadaje sie do modutéw

Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu
Rozmiar wyciecia

Liczba otworéw na Sruby
Srednica otworéw na $ruby
Materiat Sruby

Nadaje sie do modutéw

Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu
Rozmiar wyciecia

Liczba otworéw na Sruby
Srednica otworéw na $éruby
Materiat Sruby

Nadaje sie do modutéw

17 mm

17 mm

180 x 80 mm
8

6 mm

Stal nierdzewna (V2A)

8 x KT duzy

17 mm

17 mm

180 x 80 mm

8

6 mm

Stal, ocynkowana
galwanicznie

1 x KTMB 183

4 x KT duzy

17 mm

17 mm

180 x 80 mm
8

6 mm

Stal nierdzewna (V2A)

1 x KTMB 183
4 x KT duzy

17 mm

17 mm

180 x 80 mm

8

6 mm

Stal, ocynkowana
galwanicznie

2 x KTMB 183

17 mm

17 mm

180 x 80 mm
8

6 mm

Stal nierdzewna (V2A)

2 x KTMB 183

17 mm

17 mm

180 x 42 mm

6

6 mm

Stal, ocynkowana
galwanicznie

16 x KT maty



Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. srednica kabla
Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Dtugos¢

Szerokos¢

47255.200
4251269311925
1

64

17 mm

222 mm

79 mm

47250
4251269311895
1

4

35 mm

222 mm

79 mm

47250.200
4251269311901
1

4

35 mm

222 mm

79 mm

Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu
Rozmiar wyciecia

Liczba otworéw na $ruby
Srednica otworéw na $ruby
Materiat Sruby

Nadaje sie do modutéw

Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu
Rozmiar wyciecia

Liczba otworéw na Sruby
Srednica otworéw na éruby
Materiat Sruby

Nadaje sie do modutéw

Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu
Rozmiar wyciecia

Liczba otworéw na Sruby
Srednica otworéw na éruby
Materiat Sruby

Nadaje sie do modutéw

17 mm

17 mm

180 x 42 mm
6

6 mm

Stal nierdzewna (V2A)

16 x KT maty

17 mm

17 mm

180 x 42 mm

6

6 mm

Stal, ocynkowana
galwanicznie

4 x KT duzy

17 mm

17 mm

180 x 42 mm
6

6 mm

Stal nierdzewna (V2A)

4 x KT duzy

icolek

smart cable management



